9) A das weftilijhe Werl ift wohl nid)t zu denfen.. Bielleihi Weiler bet
Boppard ?

10) Wejthoven am redhternt Rheinujer oberfald Ko, im Anelgau.

11) ®ladbad) ndrdlid) vou Biilpid). '

12) ®ymnid) bei Ledjenidy?

. 9
Annalen ded hift, Vereins, 22
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filius Martini et eius coniunx in. villa Flavadestorp?) mansum. L &
et servum. 1. Sigiwers et illius uxor Reginilt v'ineam.’ I in loco
Pumeri?) vocato. et iornales. X. ad vestituram SI’mlas.. IL Ir}gFam
et eius coniunx Guntilt ordines vinearum. VIIL in villa Crav.m 9)
in loco Vallis nuncupato. ad vestituram situlas. IL Wa,ltbur.g inter
Langala et Wilike ) mansh. IL Gerbirg eclaesias. “).II. in pago
Juliacense. unam in villa Ginizwilere. alteram in Kirigberge cum
mansis eclesiasticis. et in villa Aldenhovon®) mansum. I: vacuum,
Frithebolt mansum salaritium.”L. et alia mansa. V.‘ Engﬂrat‘ man-
sum. I inter villam Hunapham ©) et Raterestorp”) situm. Thietber- »“
tus in villa Sigeldestorp8) partes terrarum. inde solvitur gd' censum  °
uncia. I et vineam. I. in villa Lintberge. ®) Practerea tradidit praes-

Julicense®) in marca’ vel villa Pirina 10) ex traditione °) - Lintwigae
sanctimonialis feminae sibi traditwm esset in suam suorumque pa~
réntum et in ipsius iam fatae honorabilis feminae eius.q_l%e »Pa,tns
vel .matris elemosinam. id - est curtem cum casis dommlcatls._ <.3t‘ ;
eclesia atque terra salaritia. cum mansis. V. illo excepto predio .
quod eidem domni regis Karoli donatione cellatum est ‘quod ad
sanctum 6Gereonem donandum disposuit. ad ,vestituram etiam quod

ad sanctarum. Xi virginum famulatum delegavit ad suae: comme-
morationis offertorium singulis annis modios. LI de triticea Il“arma.

se daturum spopondit. Tradidit Everwinus in villa vel marca Cyrina 1)
mansum. I. et de communi silva quantum ad integrum debetur 2

a) eclasias Urt. g >
b) Sic! -

¢) tradiditione Utt. *

1) logborf fiidlid) von Bitlpid). R —

9) Pommern an dev Diojel. Brgl Lacomblet L. p. 99. Jeole. ‘ '

3; griib an ber Mofel.  Vallis ift Bailty bet Wittlid). Bgl. Beyer, Mittelchein
Urkfunbend. I, p. 559. 813. ' )

4) 23'1[&6; gegenitber Bonn und Langel oberfalb (nidyt Langel unterhafb) K.

5) Rinsweiler, Kivdyberg, Aldenboven.

6) Donnef. . ‘ .

7)) %etersdm‘pht am Dradjenfeld Degeguet im Registrum Prumiense, Beyer,
Mittelrhein. Urfundenb. I, p. 181

8) Sielddorf bet Kdlu.

9) ®ut Lindenberg bei Jitlid)? o

10) Pier pwijden Jiilid) wnd Ditvenn.  Vyl. Bintevim, Crzdidzefe I, 178.

111 9Rafl ibentiich mit Cirne (Dber=wud Nieder-Fiev bei Ditven). Binterim 1,173 182-
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mansum. Heriwig mansum. L in Idubag.?) Hathabr®) in Raithe ior-
nales, XV. Hildibern in Hunboldesfelis ?) arpennas. II. Gerhart cle-
ricus in Walathorp 3) arpennam. I. Haec omnia et superius compre-
hensa cum omnibus ad haec iure pertinentibus domibus aedificiis
silvis campis pascuis aquis aquarumve decursibus ingressibus et
exitibus cunctisque appenditiis. omnia et ex omnibus totum et ad
integrum de iure nostro in ius et dominationem praefatae eclesiae
et sanctimonialibus sororibus ibidem deo sanctisque virginibus rite
famulantibus tradimus atque transfundimus. ea pro certo conditione
quatinus illic perpetualiter in divinis laudibus pro animae nostrae
remedio omniumque supranominatorum virorum vel feminarum aug-
menta capiendo proficiant. Siquis vero quod fieri minime credimus
si mos ipsi quod absit aut ullus successorum nostrorum seu quae-
libet ulla opposita vel extranea persona qui contra hanc donationis
cartam venire temptaverit et eam infringere aut emutare voluerit,
primo iram dei ommipotentis et sanctae Mariae atque earundem
sanctarum. XI. milium virginum incurrat. et a liminibus ipsius sancti
loci excommunicatus appareat. et insuper veniat super eum lepra
Neaman. %) et sic marcescat -in radice ut non florescat in palmite.
et si aliquid ex inde repetit. nullo umquam tempore evindicare prae-
valeat. et adhuc pro totius rei firmitate inferat cum constringente
socio fisco ®) iuxta legum decreta auri libras. V. et'argenti pondera.
XX. ne factum nostrum irrumpere valeat. sed praesens traditionis
carta omni tempore firma stabilisque permaneat. cum stipulatione
subnixa, Actum publice Colonia civitate regnantibus christianissimis
regibus Karolo et Heinrico. %) indictioné, *) X.7) IIL id. aug. in dei
nomine feliciter.